
1 

 

 
 

2012.gada 29.augusts   Siguldā     Nr.15 
 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Siguldas novada Teritorijas plānojuma un Vides pārskata apstiprināšanu. 

2. Par Siguldas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu. 

3. Par Siguldas novada Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas nolikumu. 

4. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas - automašīnas Renault MeganeScenic 

nodošanu atsavināšanai. 

5. Par pašvaldībai piederošas kustamās mantas - transporta līdzekļa Renault 

MeganeScenic, valsts reģ. Nr. EH 2196 izsoles noteikumu projektu. 

6. Par dzīvojamo māju „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

7. Par grozījumiem Siguldas novada Domes lēmumā „Par dzīvojamās mājas Krišjāņa 

Barona ielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā uz pilnvarojuma līguma 

pamata SIA „CDzP””. 

8. Par Domes lēmuma atcelšanu un Zemes pirkuma līguma atzīšanu par spēkā 

neesošu. 

 
 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājsUģis Mitrevics 
 

Piedalās deputāti: Jānis Zilvers, Jolanta Borīte, Aivars Jakobsons, Jānis Odziņš, Dainis Dukurs, 

Jānis Strautmanis, Verners Bērziņš, Guntars Zvejnieks, Ēriks Čoders, Līga Sausiņa, Eva Viļķina, 

Jānis Kiršteins 
 

Nepiedalās deputāti: Andris Zaviļeiskis – darba noslogotības dēļ, Māris Malcenieks – 

darbakomandējumā 

 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Inese Zīle,Juridiskās 

pārvaldes vadītāja Jeļena Zarandija, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Būvvaldes 

vadītāja Rudīte Bete, Galvenās grāmatvedes vietniece Aija Ozoliņa, Inženierarhitekte Gunta 

Mūrmane, Teritorijas plānotāja Zane Gatere 

 

Piedalās:Preses pārstāvis Ivars Raudziņš („Siguldas Avīze”), Atsavināšanas un izsoles komisijas 

priekšsēdētājs Juris Ivars Čivčs, Siguldas iedzīvotājs Toms Tamovičs 

 
 

Protokolē: Kancelejas vadītāja Jolanta Dāvidniece 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi sāk plkst.16.15 

 

 Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz deputātus sēdes 

darba kārtību papildināt ar jautājumiem Nr.9 „Par zemes nomas līguma atcelšanu”, kā arī 

informē, ka ir saņemts iesniegums no Toma Tamoviča, dzīvojoša Turaidas ielā 8, Siguldā, ar 



2 

 

lūgumu piedalīties Domes sēdē ar priekšlikumu, pirms tiek pieņemtisaistošie noteikumi „Par 

Siguldas novada Teritorijas plāna apstiprināšanu. 
 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, 

J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), 

pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar jautājumiem Nr.9 „Par zemes nomas līguma atcelšanu”. 

 

1.§ 

Par Siguldas novada Teritorijas plānojuma un Vides pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: Teritorijas plānotāja Z.Gatere 

 

T.Tamovičs izdala deputātiem rakstisku materiālu un informē klātesošos par savu priekšlikumu 

labojumiem Siguldas novada Teritorijas plānojuma 2012. -2024. gadam apstiprinātajā galīgajā 

redakcijā par, viņaprāt, optimālāku risinājumu ceļa izveidei no Bēršām līdz Turaidas ielai 

(šosejai Inciems – Ķegums) Slaktera kalna pakājē (priekšlikumu skatīt pievienotajā pielikumā). 

 

Diskusijā iesaistās inženierararhitekteG.Mūrmane un paskaidro, ka Būvvaldes un Attīstības 

pārvaldes speciālisti jau iepriekš ir izvērtējuši T.Tamoviča priekšlikumu un snieguši savu 

vērtējumu un ieteikuši risinājumus, kas būtu pieņemami visām iesaistītajām pusēm – Siguldas 

novada un Krimuldas novada pašvaldībām un zemes īpašniecei, caur kuras nekustamo īpašumu 

iet pašvaldības ceļš, saskaņā ar 2001.gada 19.decembra Siguldas pilsētas domes lēmumu Nr.26., 

2.§. „Par Gaujas Nacionālā parka teritorijā esošo ielu un ceļu aizņemtās zemes paturēšanu 

pašvaldības rīcībā” 4.punktu „Ceļš no Ķeguma-Inciema šosejas caur „Dainu” māju zemi līdz 

Siguldas pilsētas robežai ar Krimuldas pagastu”. Pirms šī vērtējuma sniegšanas, atbildīgie 

darbinieki ir konsultējušies arī ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas un AS 

„Latvijas Valsts ceļi” Centra reģiona speciālistiem. 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 25.panta pirmo daļu, 06.10.2009. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 47.punktu, 

Vides valsts pārraudzības biroja Atzinumu Nr.21 no 14.08.2012. un Siguldas novada domes 

Attīstības un Tūrisma komitejas 2012.gada 22.augusta lēmumu (prot. Nr.13, §2), atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, 

A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, 

atturas – nav,Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam un Vides pārskatu. 

2. Apstiprināt Siguldas novada Domes 2012.gada 29.augusta saistošos noteikumus Nr.21 

"Siguldas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Grafiskā daļa un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”.  

3. Siguldas novada Domes Attīstības pārvaldei nodrošināt Siguldas novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam publisku pieejamību.  

 

Pielikumā: Siguldas novada Domes 2012.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.21 "Siguldas 

novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Grafiskā daļa un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” uz 1 lpp. 
 

 

 

 

2.§ 



3 

 

Par Iepirkuma komisijas Nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Izpilddirektore I.Zīle 

 

Lai varētu nodrošināt pašvaldības iepirkumam paredzēto līdzekļu racionālu, efektīvu 

izlietošanu, pašvaldības iepirkuma atklātumu un pašvaldības iepirkuma izpildītāju brīvu 

konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, ir nepieciešams apstiprināt 

Iepirkuma komisijas Nolikumu.  

 Saskaņā ar augstākminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.panta otro un 

trešo daļu un Publisko iepirkumu likuma III nodaļu, kā arī uz 2012.gada 15.augusta Finanšu 

komitejas sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §1), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, 

V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas nolikumu. 

 

Pielikumā: Siguldas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas nolikums uz 5 lpp. 

 

3.§ 

_____Par Siguldas novada Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas nolikumu________ 

Ziņo: Būvvaldes vadītāja R.Bete 

 

        Nolūkā noteikt 2012.gada 25.janvāra Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Siguldas novadā 2012.gadā” 4.punkta 4.1.apakšpunktā 

minētās Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas kompetenci un darbības kārtību, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo 

daļu,Attīstības un tūrisma komitejas 2012.gada 9.maija sēdes atzinumu „Par Avārijas ēku 

(būvju) apsekošanas komisijas nolikumu” (prot. Nr.7, §4), 2012.gada 4.aprīļa Siguldas novada 

Domes lēmumu „Par Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas izveidošanu (prot. Nr.7, §3), 

16.05.2012. Finanšu komitejas atzinumu „Par Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas 

nolikumu” (prot. Nr.9, §19),atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, 

J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, 

L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Siguldas novada Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas nolikumu. 

  

Pielikumā: Siguldas novada Avārijas ēku (būvju) apsekošanas komisijas nolikums uz 2 lpp. 

 

4.§ 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas - automašīnas Renault MeganeScenic 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs J.I.Čivčs 

 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles 

komisijas ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošo kustamo mantu – automašīnu Renault 

MeganeScenic, valsts reģistrācijas numura zīme EH 2196, Dome konstatē: 

 

1. Kustamā manta ir Siguldas novada Domes īpašums. 

2. Pēc grāmatvedības pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas Nr. 3117 datiem automašīnas 

Renault MeganeScenic reģ. Nr. EH 2196, izlaiduma gads 2001.g., 1.reģistrācijas 

datums 09.01.2002., automašīna ir nolietojusies un atlikusī vērtība ir Ls 0,00. 



4 

 

3. Automašīnā atrodas maršruta kontroles sistēmas komplekts F10, kurš ir ekspluatācijā 

no 16.02.2010. un tā atlikusī vērtība pēc pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas Nr.131032 

datiem ir Ls 139,21. 

4. Kustamā manta nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. un 

6.punktu, likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta otro daļu, 8.panta 

ceturto un sesto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2012.gada 15.augusta atzinumu(prot. Nr.14, 

§2), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, 

J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), 

pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai automašīnu Renault MeganeScenic reģ. Nr. EH 2196, 

izlaiduma gads 2001.g., 1.reģistrācijas datums 09.01.2002. ar tajā esošo maršruta 

kontroles sistēmas komplektu F10. 

2. Uzdot automašīnu novērtēšanas procedūru veikt mantas novērtēšanas sertificētam 

vērtētājam. 

3. Noteikt kustamās mantas atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

4. Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt pašvaldības kustamās mantas izsoles procedūru.  

 

5.§ 

Par pašvaldībai piederošas kustamās mantas - transporta līdzekļa Renault MeganeScenic, 

valsts reģ. Nr. EH 2196 izsoles noteikumu projektu 

Ziņo: Atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs J.I.Čivčs 

 

 Izskatot Siguldas novada Domes pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijas 

2012.gada 29.maija lēmumu, Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2012.gada 29.augusta 

atzinumu (prot. Nr.15, §2), un saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums” 3.panta pirmo daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 13.pantu, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, 

J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 

nav,Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes kustamās mantas - transporta līdzekļa Renault 

MeganeScenic, reģ.Nr.EH 2196,izsoles noteikumu projektu.  

2. Uzdot Siguldas novada Domes pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijai 

veikt izsoles procedūru.  

 

6.§ 

Par dzīvojamo māju „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

Ziņo: deputāts, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas loceklis Ē.Čoders 

 

     Izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšlikums par viendzīvokļu dzīvojamo 

māju „Dzelzceļa ēka 51.km”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, nodošanu privatizācijā un 

pirkuma līguma slēgšanu.  

 

Dome konstatē: 

1. 2006.gada 28.augustā Siguldas novada Dome pieņēma lēmumu Par dzīvokļa nodošanu 

īpašumā Olgai Brīvkalnei līdz dzīvojamās mājas privatizācijai” (prot. Nr.17, §16).  



5 

 

2. 2007.gada 13.aprīlī īpašums reģistrēts Valsts zemes dienesta kadastra reģistrā Nr. 8094 

304 0032 uz O.B. vārda un izsniegta „Apliecība par īpašuma tiesībām uz dzīvokli līdz 

dzīvojamās mājas privatizācijai”. 

3. Siguldas novada Domei dzīvojamā māja „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā, pieder uz īpašuma tiesību pamata. Siguldas novada Domes īpašuma 

tiesības uz dzīvojamo māju „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagasta, Siguldas novadā, 

2011.gada 27.janvārī nostiprināta Siguldas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000486868. 

 

            Izvērtējot iesniegtos dokumentus, kā arī ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz 

likumu „Par valsts un pašvaldības dzīvojamo māju privatizāciju” 81.panta otro daļu, „Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma” 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmo daļu, „Dzīvokļu īpašuma 

likuma” 16.panta ceturto daļu, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 2012.gada 21.augusta 

lēmumu (prot. Nr.11, p.2), Attīstības un tūrisma komitejas 2012.gada 22.augusta lēmumu (prot. 

Nr.13, §5), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, 

D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, 

G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

1. Nodot viendzīvokļa dzīvojamo māju „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagasta, 

Siguldas novadā, privatizācijai. 

2. Slēgt pirkuma līgumu ar O.B. 

3. Nodot viendzīvokļa dzīvojamo māju „Dzelzceļa ēka 51.km” Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā, īpašnieka pārvaldīšanā. 

 

7.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes lēmumā „Par dzīvojamās mājas Krišjāņa 

Baronaielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā uz pilnvarojuma līguma pamata SIA 

„CDzP”” 

Ziņo: deputāts, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas loceklis Ē.Čoders 

 

Pārskatot Siguldas novada Domes 2006.gada 20.septembra lēmumu„ Par dzīvojamās 

mājas Krišjāņa Barona ielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā uz pilnvarojuma līguma 

pamata SIA „CDzP” (prot. Nr.18, §15),Dome konstatē: 

 

 2006.gada 20.septembra pieņemts Siguldas novada Domes lēmums „Par dzīvojamās 

mājas Krišjāņa Barona ielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā uz pilnvarojuma līguma 

pamata SIA „CDzP”” (prot. Nr.18, §15) ar kuru dzīvojamā māja tika nodota pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai - SIA „CDzP”, reģ. 

Nr.LV44103029458. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma” 5. panta pirmo daļu, 10. 

panta pirmo daļu, „Dzīvokļu īpašuma likuma” 16.panta ceturto daļu, saskaņā ar Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas 2012.gada 21.augusta lēmumu (prot. Nr.11,p.3), Attīstības un tūrisma 

komitejas 2012.gada 22.augusta lēmumu (prot. Nr.13, §4), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(U.Mitrevics, J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, 

Ē.Čoders, V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome 

nolemj: 

 



6 

 

1. Izdarīt grozījumus Siguldas novada Domes 2006.gada 20.septembra lēmumā „Par 

dzīvojamās mājas Krišjāņa Barona ielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā uz 

pilnvarojuma līguma pamata SIA „CDzP” (prot. Nr.18, §15):  

1.1.  Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā „Par dzīvojamās mājas Krišjāņa 

Barona ielā 14, Siguldā, nodošanu apsaimniekošanā”; 

1.2. papildināt lēmumu ar 3.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 

„3. Nodot daudzdzīvokļu (24 dzīvokļi) dzīvojamo māju Krišjāņa Barona ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašniekiem.” 
 

8.§ 

Par Domes lēmuma atcelšanu un Zemes pirkuma līguma atzīšanu par spēkā neesošu 

Ziņo: deputāts, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas loceklis Ē.Čoders 

 

    Izskatīts I.P., [adrese], 14.08.2012. iesniegums ar lūgumu atcelt Siguldas pilsētas domes 

2003.gada 30.jūnija lēmumu „Par funkcionāli saistītā zemes gabala pirkuma līguma slēgšanu ar 

A.P.” (prot. Nr.6, §1) un 2004.gada 3.jūnijā noslēgto „Zemes pirkuma līgumu” starp Siguldas 

novada Domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un A.P. 

 

Dome konstatē: 

1. 1999.gada 24.martā A.P. iesniedza Privatizācijas pieteikumu par dzīvokļa [..] Jāņa 

Čakstes ielā 9, Siguldā. 1999.gada 31.martā Siguldas pilsētas dome pieņēma lēmumu 

„Par dzīvokļa pirkuma līguma slēgšanu ar A.P.” (prot. Nr.6, §5). 1999.gada 10.jūnijā tika 

noslēgts Pirkuma līgums. 

2. Ar Siguldas pilsētas domes 2002.gada 25.septembra lēmumu „Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu nodošanu privatizācijā” (prot. 

Nr.18, §3) tika nodota daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Jāņa Čakstes ielā 9, Siguldā, 

nepieciešamais zemes gabals privatizācijā. 

3. 2003.gada 7.jūlijā A.P. veica sertifikātu maksājumu par zemes gabala domājamo daļu 

privatizāciju. 2003.gada 30.jūlijā tika pieņemts Siguldas novada Domes lēmums „Par 

funkcionāli saistītā zemes gabala pirkuma līguma slēgšanu ar A.P.” (prot. Nr.6, §1). 

2004.gada 3.jūnijā tika noslēgts Zemes pirkuma līgums. 

4. Ar 2001.gada 21.marta dāvinājuma līgumu A.P. dzīvokli [..] Jāņa Čakstes ielā 9, Siguldā, 

dāvina I.P. Dzīvokli [..] Jāņa Čakstes ielā 9, Siguldā, I.P. pieder uz īpašuma tiesību 

pamata. I.P. īpašuma tiesības uz Dzīvokļa īpašumu 2001.gada 21.martā ir nostiprinātas 

Siguldas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.261 A-11. 

5. A.P. miris 2012.gada 29.februārī (Miršanas apliecības Nr. LV AE 0790179). 

6. Siguldas novada Dome secina, ka A.P. nebija tiesiska pamata iegādāties zemes gabala 

Jāņa Čakstes ielā 9 domājamo daļu, jo dzīvokļa īpašums [..] kopš 2011.gada 31.marta ir 

nostiprināts uz I.P. vārda, tādēļ lēmums ir atceļams. 

 

 Izvērtējot iesniegtos dokumentus, kā arī ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz 

likumu „Par valsts un pašvaldības dzīvojamo māju privatizāciju”, Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas 2012.gada 21.augusta lēmumu (prot. Nr.11,p.1), Attīstības un tūrisma komitejas 

2012.gada 22.augusta lēmumu (prot. Nr.13, §6), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers, J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, 

V.Bērziņš, E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

1. Atcelt Siguldas pilsētas domes 2003.gada 30.jūnija lēmumu „Par funkcionāli saistītā 

zemes gabala pirkuma līguma slēgšanu ar A.P.” (prot. Nr.6, §1). 

2. Atzīt par spēkā neesošu 2004.gada 3.jūnijā noslēgto „Zemes pirkuma līgumu” starp 

Siguldas novada Domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un A.P. 



7 

 

3. Lūgt Hipotēku banku atjaunot A.P. dzēstos 5,66 sertifikātus un pārskaitīt uz A.P. 

sertifikātu kontu. 

 

9.§ 

Par zemes nomas līguma atcelšanu 

 Ziņo: deputāts, Zemes ierīcības inženieris J.Kiršteins 

 

 Izskatījusi I.V., [adrese], 2012.gada 30. jūlija iesniegumu, par atteikšanos no nomas 

zemes, zemes gabalam ar adresi Silciema iela 75, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov., kad. 

apzīmējums 8042 001 0259, 0,06 ha platībā un 2009.gada 18.jūnija Zemes nomas līguma 

Nr.54/09 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 2009.gada 18.jūnijā noslēgtā zemes nomas līguma, reģ.Nr.54/09, VII. daļas 7.2. punktu, kurš 

nosaka, ka līguma nosacījumus var grozīt un līgumu pārtraukt pirms termiņa pēc abu 

līgumslēdzēju savstarpējās vienošanās, kā arī 2012.gada 22.augusta Attīstības un tūrisma 

komitejasatzinumu (prot. Nr.13, §3), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

J.Borīte, J.Strautmanis, D.Dukurs, J.Odziņš, A.Jakobsons, J.Kiršteins, Ē.Čoders, V.Bērziņš, 

E.Viļķina, L.Sausiņa, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 

 

 

1. Sākot ar 2012.gada 1.septembri, izbeigt 2009.gada 18.jūnija Zemes nomas līgumu 

Nr.54/09, kurā I.V. iznomāts neapbūvēts, pašvaldībai piekrītošs zemes gabals dārzkopības 

sabiedrībā „Allaži”, ar adresi Silciema iela 75, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov., kad. 

apzīmējums 8042 001 0259, 0,06 ha platībā.  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesas Rīgas tiesas namā (Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010). 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 17:00 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2012.gada 12.septembrī plkst.16.00. 

 

Nākamā kārtējā Finanšu komitejas sēde – 2012.gada 12.septembrī, par precīzu laiku tiks paziņots 

vēlāk.  

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 

 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Jolanta Dāvidniece 


